SPECIFICHE DI PRODOTTO/ PRODUCT SPECIFICATIONS CODICE/

MACARIO LIMONATA - 275 ml CoDE
TCE Ty MACARIO11

DESCRIZIONE / DESCRIPTION
Bibita analcolica gassata /Sparkling soft drink

INGREDIENTI/ INGREDIENTS

77.16% acqua, 12% succo di limone da concentrato, 10.04% zucchero, 0.64% anidride carbonica,
0.03% acidificanti: acido citrico, <0.1% aroma naturale di limone, 0.03% antiossidanti: acido ascorbico.

77.16% water, 12% lemon juice from concentrate, 10.04% sugar, 0.64% carbon dioxide 0.03% acid: citric acid,
<0.1% natural lemon flavoring, 0.03% antioxidant: ascorbic acid.

RACARIE
L{t-':r.*.-r,-
F

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE / NUTRITION DECLARATION

per 100 ml
Energia/ Energy 178 kJ / 42 kcal
Grassi/ Fat O0g

di cui/ of which:
Acidi grassi satuti/saturates 0 g
Carboidrati/ Carbobydrate 10 ¢

di cui/ of which:

Zuccheti/ sugars 10 ¢
Proteine/ Profein Og
Sale/Salt Og

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS
Carica batterica totale/ Total bacteriunz: 0 ufc/100 ml
Muffe e lieviti/ Moulds and yeasts: 0 ufc/100 ml

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE/ CHEMICAL DATA

Parametro/ Parameters Valori/ Values

Residuo rifrattometrico/ Refractometric residue 10.85 + 0.20

pH 27402

Volumi di COy,/ CO; volumes 32+0.2

Acidita — acido citrico monoidtato/ Acidity - monobydrate citric acid : 0.75 ¢ / 100 ¢ £ 0.03

Contenuto/ Content conforme al dichiarato/n compliance with declared
Conservanti/ Preservative assenti/ absent

Agent coloranti/ Colouring agents assenti/ absent
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SPECIFICHE DI PRODOTTO/ PRODUCT SPECIFICATIONS CoDICE/
MACARIO LIMONATA - 275 ml copr
TS sy MACARIOT1
CONDIZIONI DI STOCCAGGIO/ STORING CONDITIONS
Conservare in luogo fresco e al riparo dalla luce solare/Store in a cool place away from sunlight
Da consumarsi preferibilmente entro il/Best Before: vedi lato bottiglia/ See bottle side
DICHIARAZIONE SUGLI ALLERGENI/ ALLERGEN STATEMENT
Nome dell’allergene/ Name of alletgen Presente/ Present
Cereali contenenti glutine, cioe: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati
e prodott detivati/ Cereals containing ginten (i.e. wheat - such as spelt and khorasan wheat - rye, barley, No
oats or their hybridized strains) and products thereof
Crostacei e prodotti a base di crostacei/ Crustaceans and products thereof No
Uova e prodotti a base di uova/Eges and products thereof No
Pesce e prodotti a base di pesce/ish and products thereof No
Arachidi e prodott a base di arachidi/ Peannts and products thereof No
Soia e prodotti a base di soia/ Soybeans and products thereof No
Latte ¢ prodotti a base di latte (incluso lattosio) / Milk and products thereof (including lactose) No

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis 1..), nocciole (Corylus avellana),
noci (Juglans regia), noci di acagit (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya
illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia

vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), ¢ i loro prodotti/Nuwts No
(i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, macadamia or

Queensland nuts) and products thereof

Sedano e prodotti a base di sedano/ Celery and products thereof No
Senape e prodotti a base di senape/Mustard and products thereof No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/ Sesame seeds and products thereof No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di

SO;, totale/ Sulphur dioxide and sulphites at concentration of more than 10mg/ kg or 10 mg/ liter expresses No
as SO,

Lupini ¢ prodotti a base di lupini/Lupin and products thereof No
Molluschi e prodotti a base di molluschi/Molluses and products thereof No

SUGGERIMENTI PER IL CONSUMATORE/ SUGGESTION FOR CONSUMERS

La presenza di un eventuale sedimento sul fondo della bottiglia ¢ dovuta al contenuto di succo di
limone da concentrato.

Maneggiare con cura.

Conservare al riparo dalla luce diretta solare e dalle fonti di calore, in un luogo fresco e asciutto.
Non congelare.

Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni.

The possible presence of sediment on the bottom of bottle is due to the content of lemon juice from concentrate.
Handle with care.

Store in a cool, dry place away from direct sunlight; do not exipose to direct light or heat.

Keep in a cool, dry, clean place.

Do not freeze.

Once opened, keep in the refrigerator and for best quality and freshness use consume within 3 days.
Aggiornata/ Updated 31-Jul-19
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